

Zmluvné strany

1. Objednávateľ :

Názov : Obec Stará Myjava
Adresa : Stará Myjava 145 , 907 01 Stará Myjava
Č. tel. : 034 6215579 , 0907 983556
Č. faxu : 034 6215579
Zástupca vo veciach :
A/ zmluvných : Pavol Kováč, starosta obce
B/ technických : Pavol Kováč, starosta obce

IČO : 00310034
DIČ : 2021039856
Bankové spojenie :
Číslo účtu IBAN :

2. Zhotoviteľ :

Názov : COLAS Slovakia, a.s.
Adresa : Priemyselná 6, 042 45 Košice
Doručovací adres : Divízia Západ, Orešanská 7, 917 01 Trnava
Zástupca vo veciach :
A/ zmluvných : Ing. Martin Papala, riaditeľ Divízie Západ
B/ technických : Ing. Roman Vlachynský, vedúci strediska Trenčín

IČO : 31 651 402
DIČ : 2020492111
IČ DPH : SK2020492111

Bankové spojenie :
Číslo účtu IBAN :
Zapísaný : v Obchodnom registri OS Košice I číslo 240/V, oddiel:Sa

Čl. II.
Predmet Dodatku

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 25.05.2020 zmluvu o dielo č. 8/2020/08431 (ďalej len „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej bol záväzok Zhotoviteľa zhotoviť stavebné práce na stavbe „**Cyklotrasa STARÁ MYJAVA**“.
2. Po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán z dôvodu vzniku navyše prác a následných odpočtov za nezrealizované práce sa mení zmluvná cena diela v čl. III. Cena diela bod 3.3 takto:

Objekt	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
pôvodná zmluvaná cena	255 833,33	51 166,67	307 000,00
naviac práce Dodatok č. 1	24 027,75	4 805,55	28 833,30
Nová Zmluvná cena	279 861,08	55 972,22	335 833,30

Upravený výkaz výmer je prílohou k tomuto Dodatku č. 1

Čl. III
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 neupravené zostávajú platné v nezmenenej podobe.
2. Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po ich podpísaní obdrží štyri vyhotovenia a Zhotoviteľ dve vyhotovenie.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nadobudne v súlade s § 47a ods. 1 v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia.

V Starej Myjave, dňa 10.7.2020

Objednávateľ

Pavol Kováč, starosta obce



V Nitre dňa 03.07.2020

Zhotoviteľ

Ing. Juraj Serva
člen predstavenstva


COLAS Slovakia, a.s.
Príemyselná 6, 042 45 Košice 200
Cyril Pinault
predseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Cyklotrasa Stará Myjava
Objekt:
02 - Rigol, krajnica a komunikácia cyklotrasy

JKSO:
Miesto: Stará Myjava
Objednávateľ: Obec Stará Myjava

KS:
Dátum: 06.07.2020

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

ICO:
IČ DPH:

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 027,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	24 027,75

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	24 027,75	20,00%	4 805,56

Cena s DPH	v EUR	28 833,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


COLAS Slovakia, a.s.
Priemyselná 6, 042 45 Košice 200

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklotrasa Stará Myjava

Objekt: 02 - Rípol, krajnica a komunikácia cyklotrasy

Miesto: Stará Myjava

Objednávateľ: Obec Stará Myjava

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 08.07.2020

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

24 027,75

1 - Zemná práca

24 027,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 467,80

19 303,51

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 027,75

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Stará Myjava

Objekt:

02 - Rípol, krajnica a komunikácia cyklotrasy

Miesto:

Stará Myjava

Dátum:

06.07.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 027,75

o HSV Práce a dodávky HSV

24 027,75

1 Zemné práce

2 467,80

1	T	132301101	Výkop ryhy do šírky 800 mm v horn. 4 do 100 m3	M3	18,000	45,88	844,02
2	K	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	M3	70,000	5,49	384,30
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky narezpožené. Príplatok k osám za lepivosť horniny 3	M3	70,000	0,71	49,70
4	Z	938909422.SR	Hĺbenie priekop komunikácií srovná prekopovým výpadkom -0.34200 t	m	255,000	2,16	550,80
5	Z	171201101	Uloženie sypkiny do nádyrov s rozprestretím sypkiny vo vrstvách s s hrubým urovnením nezhuťnutých	M3	197,500	0,84	165,80
6	K	162701105	Viacrovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	M3	70,000	3,25	227,50
7	Z	181101104	Uprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhuťnutím	M2	522,500	0,47	245,58

3 Spevnené plochy

2 072,80

8	K	564772111	Podklad alebo kryt z kamenná ľubého orveného val. 32-63mm(wib.širka) po zhuť. hr. 250 mm	M2	140,000	8,75	1 225,00
9	K	564861111	Podklad zo štrkovej s rozprestretím a zhuťnutím, hr. po zhuťnutí 200 mm	M2	140,000	5,48	767,20
10	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 5 m	M2	180,000	0,44	79,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 303,51

11	R	935111112.SR	Oskopenie prekopového žľaku z betónových tvaroviek šírky min. 1100 mm do dĺžky 50 hr. 100 mm spolu a obsypom a vyrovnávaním ľahkou do 500 mm	m	255,000	28,50	7 344,00
12	R	465921275	Ukladanie dlažby z boľ. dielok a tvárnc na suchu, hr. do 60kg so začatím malťou MGs hr. do 100 mm	M2	108,250	-8,27	-892,31
13	R	894211110-R	Šachta vlnková výpuká, vyčistenie, úprava na miesto, vyloženie pre DN do 800 mm	kpl	3,000	325,00	975,00
14	K	565211111	Spevnenie krajnic alebo korytn. pre peších s rozpr. a zhuťnutím, štk. alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	3 853,000	2,66	9 850,66
15	K	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akýchkoľvek triedy so zhuťnutím	M3	320,410	-10,67	-3 418,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jedna [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	B	592270000100.S	Betónový žlab 30x112,5x35 avý	ks	852,000	6,65	5 665,80
17	S	5922780700	Zväzova priekopová a medzračná-betónová žlabovka pre diaľnice TBW 40-50 48,5x59x7,8	ks	426,000	-4,10	-1 742,50
18	T	211551111	výplň odvodňovacieho rebrá alebo tratičodu do rýh kameňom hrubým drevným traktor 16-32 mm	m3	11,720	30,99	363,20
19	K	693654900	Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geotex 300	m2	198,000	0,78	154,44
20	T	212752125	Tratičody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	200,000	4,92	984,00
11			Presuny hmôt				183,64
21	K	690225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a silnice a krytom asfaltovým okrajovkami dĺžky objektu	T	1 020,224	0,18	183,64